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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 4 Girls, 100m Backstroke D - 2007
04.3.2017 - 19:04 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 1:05.29 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 1:05.29 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:08.24 STOJANOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 1:10.47 BOSEVSKA, M. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 1:19.32 BOSEVSKA, M. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. KITANOVIK, Iva 07 SC Beta 1:31.56 217
2. BUDIMA, Era 07 SC Step Prishtina 1:38.02 176
3. TRAJCEV, Angela 07 PK Vardar 1:46.98 136
4. GOSHEVA, Rosana 07 SC Beta 1:51.80 119

Event 4 Girls, 100m Backstroke C - 2005-2006
04.3.2017 - 19:04 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 1:05.29 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 1:05.29 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:08.24 STOJANOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 1:10.47 BOSEVSKA, M. MKD
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 SC Beta 1:16.62 370
2. NEDELKOVSKA, Ivana 06 SC Beta 1:24.74 273
3. BEQIRI, Jona 06 SC Step Prishtina 1:31.93 214
4. STOJANOVSKA, Kalina 06 SC Beta 1:33.21 205
5. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Karpos 1:35.06 194
6. MLADENOVA, Ema 05 PK Orion 1:37.05 182
7. THACI, Hera 05 SC Step Prishtina 1:38.44 174

Event 4 Girls, 100m Backstroke B - 2003-2004
04.3.2017 - 19:04 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 1:05.29 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 1:05.29 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:08.24 STOJANOVA, M. MKD
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. PETROVSKA, Eva 04 PK Delfin-Skopje 1:13.48 420
2. SHABANI, Fjorda 04 SC Step Prishtina 1:15.19 392
3. ILIEVA, Izabel 03 SC Beta 1:32.42 211
4. DISHOVSKA MIA, 04 PK Delfin-Skopje 1:33.31 205
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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 4, Women, 100m Backstroke

Event 4 Women, 100m Backstroke Open
04.3.2017 - 19:04 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 1:05.29 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 1:05.29 MARINOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:08.24 STOJANOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 1:10.47 BOSEVSKA, M. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 1:19.32 BOSEVSKA, M. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. KRSTEVSKA, Mia 01 PK Orion 1:04.50 621
Neoficialen Mladinski Rekord

2. PETROVSKA, Eva 04 PK Delfin-Skopje 1:13.48 420
3. SHABANI, Fjorda 04 SC Step Prishtina 1:15.19 392
4. CELIKOVSKA, Marta 00 PK Orion 1:16.14 377
5. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 SC Beta 1:16.62 370
6. NEDELKOVSKA, Ivana 06 SC Beta 1:24.74 273
7. KITANOVIK, Iva 07 SC Beta 1:31.56 217
8. BEQIRI, Jona 06 SC Step Prishtina 1:31.93 214
9. ILIEVA, Izabel 03 SC Beta 1:32.42 211

10. STOJANOVSKA, Kalina 06 SC Beta 1:33.21 205
11. DISHOVSKA MIA, 04 PK Delfin-Skopje 1:33.31 205
12. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Karpos 1:35.06 194
13. MLADENOVA, Ema 05 PK Orion 1:37.05 182
14. BUDIMA, Era 07 SC Step Prishtina 1:38.02 176
15. THACI, Hera 05 SC Step Prishtina 1:38.44 174
16. TRAJCEV, Angela 07 PK Vardar 1:46.98 136
17. GOSHEVA, Rosana 07 SC Beta 1:51.80 119
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